Non aliter peracta fore eaqz vidisse, auduisse, ac sibi per
eunqz Langubz Notarium Magnifici Hiesamarij Degni in Crac
eunqz Gnesam Castellani de Drosion roringe nobilitate, in
et filias suor eozqz olim Magnifici Joannis Herburti di. Jul
sui Castellani Sanor Capitanei Prami shed solite Doffice
obducta ac protestata esse, de quo ipsem retouit expref
san sua offe occid, inqz recedto fert

Protestatur idem contra eosdem

Ad offm Cracia Castellani Prami shed persolite veniens Gnesa
Muciano Langubz Notarius Hiesamarij Degni, noie ex parte
Magnifici Hieronimi Dudenb, Hiesamarij Degni, Inqz parij
Cracowien, Drogowien, Wierchowienqz Capitanei solite eiqz
offe in Cracia contra Gnesam Castellani de Drosion, roringe
olim Magnifici Joannis Herburti di. Julsui Castel
lani Sanorei. Capitanei Prami shed nuper de hac luce eozqz
Neron Joannem Felitem Demutium, et Misricem, ac Bi
nionem Gaspar Herburti di. Julsui, filios suor eozqz memo
rali sty Magnifici Joannis Herburti Castellani Sanor Capitanei
Prami shed protestatur est. Quia ipse, quam et si missus sit
per eunqz Magnifici Hiesamarij Degni ad consules Cracovie
eunqz Inuentarios olim bonor Capitaneatus Prami shed morte
olim Magnifici Joannis Herburti Castellani Sanor Capita
nei Prami shed de heretozqz, Inquirendiqz et cognoscend de om
nibus et singulis fructibus proventibus et redditibus eius
dem castri, Archiea a prima di. Hiesamarij anni currend
bona omnia totiqz Actus Mobilia et mobilia, null' o obsequ
in Capitu presed existend, in Adminstracione gubernatibonay
presumpta regimengz sui aprefendend et suscipiend, idqz vige
re constitucionibz Regni di. Gnesamarij Sanor Capitanei, Item
quia eaqz Gnesa Castellani de Drosion suo et liberorumqz
olim Memorati Magni Joannis Herburti Castellani Sanorei
cora eoz repraesentat et demonstrant tras Mandati Sarce

Mitis Degie, titulo et sigillo Minori Sarce Mitis Degie mundi ac
Mannaria Sar Mitis Degie subfrugi, quibus hie sar Mitas
Degia eiqz Catharina de Drosion liberorum olim Magnifici Ca
stellani Sanor roringe dignata est, et illis sit liberis in hie qz
fructus ac Census et obventiones emixtas in vniuersa la
pitanatu Prami shed exigere percipere, et ad sus neres
sitatesqz suas roringere. Mandat adus in vniuersa, proci
que vero Magni Hiesamarij Degni ac eius Notarijs
seruandis quos sui missus sit, et eos in su opposicione
suprafrugi, roringend, nec quicqz molestari, et diffi
cultatibz rone premissoz eoz exhibent. Et sunt ipse
paratus se offerere tras Mandati Sar Mitis Degie non
contumelid, eozqz Catharina de Drosion Herbortowen
una ad liberis eius in su et possessione in hie quod fructus
reusud ac obventiones emixtasqz in vniuerso Capitu Prami
shed, exigend, percipend et ad sus neresitatesqz eoz
roringend et confirmand nec eozqz molestari hie vim
et roringend Cracovie Mandati Sar Mitis Degie, quod et Mitis
Castellani Drogowien quos et Alberto Gnesa di. Prami
shia in Cracia premissa existend, non itaqz parte eiusqz Ma
gnifici Hiesamarij Degni solite protestatus est. Quia
hinc cora offe occid Castellani Prami shed persolite
staud Mitis Castellani Drogowien quos et Alberto
Gnesa di. Prami shia in vniuersa roringend et obuen
itad cora Sar Mitis Degie ferend, in Cracia roringe
eunqz quibus hie Gnesamarij roringend, ducta oia in Cracia
sui itaqz non aliter peracta fore eaqz auduisse, ac sibi per
eunqz Langubz noie Magni Hiesamarij Degni solite
et offe obducta ac protestata esse, de quo ipsem
relatum in Cracia cora offe occid, inqz recedto fert

Kobi Lanski tenit Radilomski
Companens personu cora offe occid, in Cracia roringend

222

alibus Praemissis Nobilibus Michaelis Kobylansky certorum
bonorum in villa Potahitz de Demutinis, obmissio fore sua compe-
ted, de quibus subdistinguis bonis vero omnibus suis castri Luchini
ghied Jurisdictionem in toto quo ad summa in corpore ad. Simo-
mente et corpore et omnibus publice recognovit Quia Nobili
Joan Dabylowky et heredibus eius summa Cuius duo de
ring flous per se modum suum. ubi arbitri. Fidei et est debet
quodlibet, se in futurum bonis suis omnibus ubi quomodo
nunc titulo possessionis obligat, pro festo Nativitatis Domini
proximo venturo sic ad Acta Juris Castri Praemissis
totum et plenarie dare solvere, et repouere, nec iterum ex se
inbere aut quavis modo a respere, sub vasis summo summe Cen-
tid. duodecim floren per se in casu non solutionis summe effen-
cialis praesiglo tempore solutionis assignato per unum
Kobylansky et successores eius ad solvendum articulo Dugylowky
vel posteris eius subsumendum. Et in una summa Capitulum du-
centorum viginti quatuor floren per se committit et extenditur
summa simul in tota Dubenichiginti quor floren per se in et sup-
omnibus bonis predictis recognovit Mobilibus et Immobilibus
nunc et post robus per ipsum se videtur, ac sumis per se, Pre-
terea quodlibet retro progressus inscribit se successores eius bo-
nis suis omnibus quatenus infra unum ex his Actis ad Acta sua
Praemissis an de mense unum Anni in fac vel meliori vox
bonum forma transportare, et circa transportum eius infra
quodlibet Nobilibus, Marquisi Consorte Julay ad duobus quibus
ipsum de linea paterna pro proximioribus ad Acta eam Castri
ad consentendum super se infra unum diem eius in Actis de om-
ni fine ipsius, illis in bonis suis quomodo et successores
suis vasis summo summe originali correspondendum Cuius duode-
cim floren per se Pro quibus vasis et vasis succubid
tu et originali summa si se ibi recognovit ratum et
suis Leig Auditori aut posteris eius citare commiserit
Tunc obmissio fore suo quomodo competendum, Castri Juris Castri
Praemissis offe Cuisse ad quod se in Tabis Actis offe

recognovit, in successibus bonis suis omnibus subicit, in primo ubi
peremptorio Actus tenet stabit quare bit ac pro vasis vasis
tu summa originali satisfariet, ductum et ad iudicatum
si tunc Nullum tenet orone quomodo per se vasis simpli-
firmitatibus Actione pro Maidsy, Dele expeditioe quae
belli Praemissis hostium. Ama postiferum, ac legalibus qui
bus impetibus differet. Ad quod in dilectum in fac
quod, Perma tunc illud et facti quomodo solutionis rationis
vasis ac summe originali non ena dicit, Mohambus offe
nibus earumque per se quomodo. Contrarius et exceptionibus
super se per se, Ena quibus. Ad illud quomodo quomodo de
vire et consuetudine domi solit, in vasis et bonis suis
facti se in futurum suis abremittendum, Nullum quod
ne facti obstat quod Moni firmatum est

Gloma obligat Paczlawski

Viens per omnia ad offe Actis Castri Praemissis quos
Stamflaus Gloma de Nowosydzke. et frs districibus
nibus suis competens quibus suis fore, quomodo recedens de
ad heredes et bonis suis omnibus suis Castri Praemissis
Jurisdictionem in toto quo ad summa in corpore ad. Simo-
mente et corpore et omnibus publice recognovit Quia No-
bili Joan Dabylowky et heredibus eius bona
sua summa vasis duos partulones vasis glom et alia Ma-
dis in mibus Camis villa Ladlaw residens, Nonon Campum
Dubow d'ial, occupatus, et alia vasis Brudonia, Simo gra-
ta duo vasis Orachlowska, altera cognominata Offomli-
na, Ad extremum et primam tunc parte circa Dmagy
Dubenichigibi in Acta villa residens, cum se in Do-
mino occupate, Simo quomodo succubid quomodo et
vires et vasis vasis ad bona per se expressa antiquis
quomodo, nullis exceptis, ibi quomodo se in futurum
suis sed ita quomodo, ad se quomodo vasis ad festo